Num. 25.

Ut in cap. 1. notat Abb. Anton. Immol. & post eos latè Dec. à num. 1. & Felin. à num. 1. utro- que plures decisiones cumulando de probat. Petra qui ferè infinitos congerit de potestat. Princip. cap. 32. se. et. cap. nunc secundam prin- cipalem dubitationem, à num. 56. & à num. 75. & 83. Aldrobandin. conf. 1. fere per totum.

Num. 26.

Petra d. cap. 32. à num. 135. & à num. 150. Surd. conf. 419. à num. 51. lib. 4.

Num. 27.

Thom. Grammatic. decis. 65. num. 62 & 63. Af- flit. in cap. Domino Guerram, 2. notab. num. 5. usque ad 10. hic finitur lex Federici, Tiber. Decian. conf. 41. num. 29. & 32. vol. 2. ibi: Quo- niam Princeps de his qua facit cum consilio são- rum, non tenetur redolere rationem, & probare singula narrata nam talis in obligatio est nimis scrupulosa, satis enim est, quod cum consilio suo om- nia agat, quia ex tali interuentu praesumuntur mature, & nõ sine legitima causa facta. Vnde exi-

si verbis duæ colligantur conclusiones. Prima, quod omnia presumuntur acta legitime, & cum iusta causa. Secunda, quod de omnibus assertis creditur ipsi Principi asserenti. Roland. conf. 1. numer. 86. vsq; ad 94. vol. 2. Ludolph. Schrader. conf. 21. lib. 2. num. 111. vers. Et hoc potissimum fol. 26. defendens: *Quod factum à Principe cum consilio procerum, non potest in dubium rucocari,* Prosper. Farinac. quest. 63. cap. 3. num. 181. Anton. Natta conf. 487. num. 43. vsq; ad 47. vol. 3. fol. 24. ubi resoluat, quod hæc assertio, & solemnitas habet vim sententiæ, & exceptionis rei iudicatæ ab ipso met Principe emanatæ, ita ut nullus potest eam impugnarè, Marian. Soci. conf. 65. nu. 9. & 13. vol. 1. Menoch. conf. 100. numer. 23. & seq. & facit ad id taxt. in l. hac consultißima §. §. fin. ibi; *Sed ne locum quidem ulli relinquat insidjs, tot oculis spectata, tot insuper in tuto locata manibus.*

Num. 28.

Cum multis alijs Authoribus ita notarunt, atque comprobarunt Aloysius Riccius in praxi, tit. de præcedentijs, quest. 272. num. 6. & 7. fol. mihi 222. Perez de Lara de anni xerf. lib. i. cap. 24. n. 26. & lib. 2. c. i. n. 55. & 56. Menoch. in conf. 126. n. 6. lib. 2. Marzar. conf. vlt. lib. 1. Gonçal. regulam Cancellariæ, gloss. 45. §. 2. ex num. 29. Gratian. tom. 1. cap. 110. num. 16. & 17. Camil. de Laratha conf. 2. num. 29. & 30. fol. 17. & fuit originalis doct. in Bart. in l. 1. §. hoc interd. cum, ff. de itinere actiue priuato, Salgad. cū multis de Regia proteç. 2. par. cap. 9. num. 20. Ludoaic. Pollius de manutent. obseruat. 18. num. 9. & 25. cum alijs.

Num. 29.

Jul. Clar. in §. emphiteusis, quest. 6. vers. Si uerbet, §. feudum quest. 3. Salga. l. de Regia proteç. part. 2. cap. 9. à num. 21. Ponte decif. 3. numer. 11. Molfess. ad consuetud. Senat. Neapolitan. 1. part. cap. 6. num. 4. Mastrill. de Magistratib. lib. 5. cap. 4. num. 36.

Num. 30.

Farinac. tom. 2. part. 2. decif. 664. num. 2. subiiciens, quod gratia, seu scriptura dicitur subreptitia ex defectu intentionis, quando Princeps illam concessit, ignorans alium in ea ius habere, ex titulo oneroso, & ex benemeritis, & quia generalis, & involupta, fuit expressio, seu narratio, Panormitan. in cap. cum dilecta de rescript. Francisc. Rip. in l. ex facto, §. si quis rogatus num. 3. ff. ad Trebellian. Roman. conf. 316. nu. 12. ubi notat quod ut impetratio à subreptione saluetur non sufficit exprimi generaliter, id factum quod si taceat reddit suspectum rescriptum, nisi etiam exprimat modum per quæ tale factum extitit consummatum, Menoch. conf. 108. num. 26. & seq. volu. 2. Albert. Brun. conf. 15. à num. 14. subscribens: *Quod propterea in uoluerum uerborum effugitur deliberata mens ipsius Principis, Grammat. decif. 66. num. 18. & 19. ibi: Nam præmissa non euacuant uitium subreptionis, quia non sufficit in genere facere mentionem, sed requiritur notabilis expressio eorū, quæ potuissent diuertere Principem ad non concedendum, seu difficultius concedendum, ut dixit Panormita in cap. in nostra de rescript. neque uisatur obreptio, si quis per in uoluerum uerborum deliberatam mentem Principis effugiat, quia non sufficit, ut impetratio à subreptione de saluetur, exprimi generaliter factum, nisi etiam exprimat modum, & qualitas facti, & est ratio, quia ex ea generalitate, quæ obscuritatem parit, de facili Princeps potest circumueniri, Oldrad. conf. 81. num. 5. ibi: Taliter erga est faciendæ expressio, ut per eam plene possit instrui Præsens, ut possit prædicta pensare, aliter non dispensatio, sed dispensatio poterit non immerito nuncupari, & ista generalis, & inæstima non est tatis generalitas enim obscuritatem, & dubietatem inducit, non enim refert an uisibil, an obscure quis exprimat, ita quod in certū dimittat prouidentem, l. de arate, §. nihil, ff. de interrogator. actionib. singulariter Aymon Crauet cōf. 636. num. 8. volum. 4. Curtius Sen. conf. 72. no. 25. Felin. in cap. ad Audientiam, nu. 8. de rescript. Honded. conf. 28. num. 65. volum. 1. affirmans: *Quod ut subreptio excludatur, non sufficit id quod erat exprimendum, obscure, & sub generalitate**

narrare